
Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, p. o., Krnov 
Revoluční 92 
794 01   Krnov 
 
Závazná přihláška ke stravování ve školní jídelně při SOŠ DCR Krnov

celodenní strava v hodnotě 90 Kč/den 
obědy v hodnotě 30 Kč/den 
bez stravy 

 
Údaje o žákovi/žákyni – žadateli: 
 
Jméno a příjmení:  .......................................................................................................................  
Datum narození:  .......................................................................................................................  
Třída:  .......................................................................................................................  
Škola:  .......................................................................................................................  
Jméno zákonného zástupce:  .......................................................................................................................  
(v případě nezletilého žáka) 

Telefon zákonného zástupce:  .......................................................................................................................  
E-mail zákonného zástupce:  .......................................................................................................................  

Datum zahájení stravování:  .......................................................................................................................  
Variabilní symbol:  .......................................................................................................................  
 
Platba za stravování je součástí zasílané měsíční platby za ubytování na účet 0144509092/5500 ve výši 
1 800 Kč za celodenní stravu anebo 600 Kč za obědy. Při platbě je potřeba uvést přidělený variabilní symbol. 
 
 
V ……………..…………………………. dne ……………..…………………………. 
 
……………..………………………….                                                          .......................................................  
podpis zákonného zástupce                                                                      podpis zletilého žáka 

 
Cena stravy 

Druh jídla Cena v Kč Doba výdeje 
den čas 

snídaně 14,00 pondělí až pátek 06:30 až 07:30 
svačina 9,00 pondělí až pátek 06:30 až 07:30, v době snídaně 

oběd 30,00 
pondělí až čtvrtek 12:30 až 14:45 
pátek 11:30 až 13:45 

svačina 9,00 pondělí až pátek 06:30 až 07:30, v době snídaně 

večeře1 19,00 
pondělí, úterý, čtvrtek 18:00 až 19:15 
středa 17:00 až 18:15 

večeře 2 9,00 
pondělí, úterý, čtvrtek 18:00 až 19:15, v době večeře 
středa 17:00 až 18:15, v době večeře 

 


	Závazná přihláška ke stravování ve školní jídelně při SOŠ DCR Krnov

	Údaje o žákovižákyni  žadateli: 
	1: 
	2: 
	3: 
	Jméno zákonného zástupce: 
	Telefon zákonného zástupce: 
	Email zákonného zástupce: 
	Datum zahájení stravování 1: 
	Datum zahájení stravování 2: 
	V: 
	dne: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off


